bordeditbed in magna camera cum curtens pendentibus circa

ibidem; j. lectum plumarum cum le bolster existente super idem
lectum cum j. par linthiaminum et cum j. pulvinare laquiat' cum
crules in fine grene tartarin subexistent' et cum j. pulvinare

plane. Item lego eidem optimum meum lectum de arras werke
cum ymaginibus aucupantium circa stagnum cum j. tapeto de
steuen werke. Item lego eidem j. cathedram magnam de

Flaundres werke cum alia cathedra rotunda et cum una longa
formula de firre cum aliis tribus brevibus et omnibus aliis scabellis.

Item lego eidem j. counter cum cupbord cum
ij. stages et cum

j. kerven lange satill cum
ij. stages, stante in magna camera.

Item lego eidem j. prese kiste in magna camera cum j. warre
kiste habentem

ij. stages. Item lego eidern j. par gaulous ferreas

cum omnibus hyngles et klpes et j. ladill cum
ij.

scomeres de
auricalco. Item lego eidern secundariurn veru meum magnum et

secundarium de minoribus, mortarium enneum cum pestell ferreo

cum magno mortario lapideo. Item lego eidem j. pressur pro
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pannis custodiendis existentem in le forchaumbre cum veteri cista

in le withdrawyngechaumbre et cum alia sista de firre in le wyne
saler. Item lego eidem omnia ornamenta ad altaria pertinentia,
viz, j. Missale cum signaculis argenteis et deauratis, j. calicem

deauratum, j. vestimentum deblodio worsted, ij.plumariasteuend,

j. frontellis ejusdem coloris, ij. auterclothes, j. superaltare de
marmore albo non consecrato, j. par curtens de serico rubeo, et

viridi, j. haly waterfatt de auricalco, cum una tabula cum ymagine
crucifixi. Item do et lego WILLELMO BEOMPTON, FILIO THOM^I

BEOMPTON, xl. marcas si ipsum ad etatem sexdecim annorum
vivere contigerit. Item lego eidem Willelmo j. flatt pece cooper-
tarn deauratam pounced cum j. wrethe circa coopertorium ponder.
xxv. unc. dim. Item lego eidem j. peciam planam ponder, x
unc. Item lego eidem j. collok argenteum pond. viij. unc. ixd.

Item lego eidem j. goblett unde sunt vj. de secta. Item lego
eidem j laver cum

ij. spowtes deaurat. pond. vij. unc. et dim.

vij d. ob. Item lego eidem j. pixidem argenteam pro pulvere
cum nodo azorant' pond. iij.

unc. dim. Item lego eidem dim.

dos. whyisshynges clothes de mensibus anni of arras werke cum
dim. dos. whisshens de viridi et blodio. Item lego eidem j.

tabu-

lam fulvam et nigram, quam habui de Petro Merflete de Hull.

Item lego eidem j. mappam de twille continentem v. ulnas
iij. qu.

dim. curn. manutergio de twill cont. v. uln. dim. Item lego eidem

j. mappam de playne clothe cont. vij. uln. dim. cum j. manutergio
de playne clothe cont. vij. ulnas. Item lego eidem dim. dos. de

pewder wessell de majoribus pale de senibus cum j. de iiij. pel-
vibus counterfets cum lavacro de Brigges vel London factura.

Item lego eidem
j.

ollam enneam pond. xxij. lib. cum j. patella
ennea vocata friyngpan pond. viij. lib. et cum uno goosse pan de

ferro faurecornered. Item lego eidem ij. wortlede} clausa in

j. fornas. Item lego eidem optimum bordetbed in le withdrawyng
chaumbre cum curtens pendentibus circa idem. Item lego eidem

j. lectum plumarium cum le bolster existentem in le forchaumbre.

Item lego eidem j. par linthiaminum. Item lego eidem j. lectum

blodium de arras worke cum duabus ymaginibus et racionibus

i$lUH ,dF0t cum j- pulvinare de Prusewerke et cum alio pulvinare

piano. Item lego eidem j. longe satill yrowne in magna camera

cum j. cathedra rotunda et cum j. longa forma de firre cum duabus

brevibus. Item lego eidem cisternam stantem in larderhouse.

Item lego eidem j. rotimdum veru ferreum cum j. de iiij.
mi-

noribus. Et si contingat predictum Willelmum infra etatem

sexdecim annorum obire tune volo quod omnia prescripta cedant

usui Johannis et Thomas fratrum et Helenas sororis ejusdem. Et si

cedant usui Nicholai filii mei, filiorum et filiarum ejusdem. Item

do et lego THOM.E BEOMPTON FILIO THOMAS BEOMPTON xl. marcas si

102 TESTAMENTA

venerit ad etatem xvj. annorum. Item do et lego predicto
Thomas unum messuagium cum pertin. in Kyngeston super Hull.

Et volo quod post decessum meum predictus Thomas exhibeatur

ad scolas cum redditu ex predicto messuagio usque ad terminum

xvj. annorum. Et si rem. Johanni filio Nicholai Brompton
filiolo meo. Item lego predicto Thomas Brompton j. peciain flat

deauratam pond. xij. unc. dim. v d. ob. Item lego eidem j. peciam

argenteam coopertam stamped cum rosis pond. xix. unc. et dim.

Item lego eidem j. flat peciam unde fuerunt quinque de secta,

j. goblet unde sunt vj. de secta, dim. dos. cocliarium argenti

pond. vj. unc. vij d. obolo excepto. Item lego eidem j. tabulam

cum tristis existentem in magna camera. Item lego eidem j.

mappam continentem iiij.
ulnas dim. et clavem, cum uno manu-

tergio de twille continentem vij. ulnas et cum j. manutergio de

playn clothe cont. vj. uln. dim. Item lego eidem j. de
iiij. pelvi-

bus counterfetts sine lavacro cum j. holbasyn. Item lego eidem

j. ollam enneam pond. xvj. lib. cum alia olla ennea pond. x. lib. et

cum
j.
rotunda patella ferrea vocata fryingpan. Item lego eidem j.

veru majus et j. veru minus. Item lego eidem j. lectum plumarum
cum le bolster existentem in le waterhous chaumbre, j. par linthia-

minum cum duobus planis pulvinaribus. Item lego eidem j.
burded-

bedd in le withdrawynchambre. Item lego eidem unum lectum

cum tapetto de blodio say cum olifaunte cum coopertorio albo cum
ffH et rose blodiis et rubeis. Item lego eidem j . longe satill in le with-

drawyngchaumbre cum j. longa formula de fyrre cum duabus
brevioribus. Item lego eidem j. standyng chountre in le water-

house chaumbre cum j. pruce kiste in eadem. Et si contingat

predictum Thomam infra etatem xvj. annor. obire omnia predicta
cedant in usum Johannis et Willelmi fratrum et Helenas sororis

ejusdem. Et si tune usui Nicholai filii mei. Item do et lego
HELENA BROMPTON FILL^I THOMAE BROMPTON xl. marcas. Item

lego predicts Elense j. messuagium in Estgate in Beverlaco
Item lego predictse Helenas j. peciam coopertam cum batilment

deauratam et nodo azor ponder, xxviij. unc., j. flat pece cum rosis

in fundo ponder, viij. unc. except, vij d., j. goblet unde vj. sunt de

secta, dim. dos. cocliarium argenti pond. vj. unc. except, vij d. ob.,

dim. dos. pewderwesell de London, j. ollam enneam pond. iij.

dos. x. lib. cum j. messyngpan ligata pond, xiiij. Ib. cum j. parva

patella cum kilpis pond. iiij. Ib., j. pelvem planam cum lavacro

cum j. holow bassyn cum summa fracta, de auricalco, j. archam
kervid cum Sancto Georgio et aliis ymaginibus, cum dim. dos.

whyssyngclothes cum gaytes de arras werke, j. lectum plu-
marium cum bolster super lecto in le parlour, cum j. lecto viridi

et tapetis cum signis albis, et cum j. par linthiaminum et j. pul-
vinare laquiato cum crules in fine grene tartarin super existente
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et cum aliis pulvinaribus consutis cum serico, j. mappam de
twille cont.

iiij.
ulnas

iij. quart, dim. cum. j. manutergio de
twille cont. x. uln.

iij. qu. cum j. costre de pruce werke, j. zonam
blodiam de serico deaurato habentem cum vittis aliis operibus in-

terfactis pond. vj. unc., cum
j. par precum de corall cont. viij

xx
x.

cum xx. gaude} deauratis et
j. annulum de auro cum cruce auri

et ymagine crucifixi et ymagine Beatae Marige facta in cruce
cum nodo de perell. Item do et lego JOHANNI BROMPTON FILIO

NICHOLAI FILIOLO MEG xl. marcas, si vixerit ad etatem xvj. an-

norum, j. stantem peciam coopertam cum bend in medio et

batilment deaurato et aquila super nodum pond, xxxj.unc., j.

saltsaler argenti cum dim. dos. cocliarium argenti pond, vj unc.

except vij d. ob., j. pelvem planam cum lavacro cum j. holow-
bostbasen cum anulo, dim. dos. pewdre wessell de nimore pale de
senibus cum olla ennea cum kilp summa existente paunnetell'

pond. ij. dos. dim. et cum messingpan ligata pond, xiij lb.,

melius bordebed in le waterhouse chaumbre cum lecto rubio et

tapeto cum lignis viridibus et leonibus coronatis cum j. matrice

super lectum in le parlour et j. par linthiaminum cum
ij. pulvi-

naribus planis, j. mappam de twille cont.
iiij. ulnas

iij. qu. dim.

cum manutergio de twille et j. pruce kiste in le menycliaumbre.
Et si contingat infra setatem xvj. annor. obire remaneant suis

fratribus et sororibus. Item do et lego THOM^E BROMPTON FILIO

NICHOLAI xl. marcas, si ad etatem venerit xvj. annor., j. peciam
emptam de Helena Fauconer pond, xxxij. unc. cum dim. dos.

cocliarium pond. vj. unc. except, vij d. ob. et cum pelvi et lavacro

de Flaundreshap, j. lectum rubeum et blodium cum tapeto cum
ollis liliis viridibus et stellis viridibus et albis cum j. matrice in

withdrawyngchambre cum j. pari linthiaminum et
ij. pulvinaribus,

j. ollam enneam cum j. kilp pond, xv lb et dim. cum olla alia

ennea pond, vij lb. dim., j. mappam de twille, j. manutergium de

twille. Et si rem. fratribus et sororibus. Item do et lego
BOBERTO BROMPTON, FILIO NICHOLAI, xl. marcas si ad etatem xvj.
annor. &c. j. flat peciam cum li et Stella sub fundo pond. xvj.

unc., j. peciam factam pro cooperculo pounced cum rosis et aquilis

pond. viij. unc. et dim.
iij

d. ob. ann., j. saltsaler argenti, j. pelvem

planum cum lavacro de Flaundresshapp cum olla ennea pond,
xv lb. et dim, et cum alia olla ennea cum lavacro fracto, ij.

coopertoria cum j. whilte, j. par linthiaminum cum ij. planis

pulvinaribus, j. mappam de twille. Et si contingat, &c. tune

fratribus et sororibus suis. Item do et lego HELENA BROMPTON,
FILIO NICHOLAI BROMPTON, xl. marcas si vixerit ad etatem xv.

annor. et unum messuagium in Blakefreer lane. Et si contingat---

rem. Margaretse sorori ejusdem Thomae B. filio Nicholai filii

mei. Item lego predicts Helense j.
stantem peciam coopertam

cum batelment et poll' deaurat. pond, xiiij. unc., j. goblet cum
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dim. dos. cocliarium, dim. dos. pewdre wesell de London cum dim.

dos. whisshons rubiis cum wateiiefe, j.
archam rubeam kerved in

magna camera, &c. Et si turn fratribus et sororibus. Item do

et lego MARGARETS FILING NICHOLAI BROMPTON xl. marcas si

vixerit ad etatem xv. annor., j. flat pece coopertam pouncede cum
rosis et aquilis, j. goblet, v. whisshons cum volucribus, j. zonam

nigram de serico deauratam operatam continuat' cum volucribus

auri pond. vj. unc., j. par precum de argento et corall continens

vj
xx

absque gaude} et v. sunt de auro. Et si contingat obire

tune fratribus et sororibus. Item do et lego AGNETI BROMPTON
FILLE NICHOLAI xl. marcas si vixerit ad etatem xv. annorum,

j. peciam planam, j. collok argenti, j. goblet, j. murrain veterem,

j. zonam nigram de serico deauratam cum vj. barris rotundis,

j. bursam de welvet rubeo habentem cor aureum ex una parte
et UHl aureum ex altera parte. Et si tune fratribus et so-

roribus. Item do et lego JOHANNA BROMPTON FILLE PREDICTI

NICHOLAI xl. marcas, si ad etatem xv. annor. &c. dim. dos.

whisshenclothes de mensibus anni de arras werke, &c. Item do
et lego Agneti Brompton cognatae meae et servienti xx li., vj .

cocliaria argenti de veteri factura, j. coopertorium nigrum cum

lignis et volucribus fulvis, j. par linthiaminum cum j. pulvinare
de pr'ce worke et alium planum, cum j. pulvinare et le bolster

super lectum secundarium in le parloure. &c. Item lego Johanni

Brompton chapman filio Ricardi Brompton xls. cum j. cooper-
torio de dracoiiblod. Thomae Brompton de Langetoft, husband-

man, v. marcas. Roberto Brompton, chapman, xls., j. cooper-
torium nigrum cum pavonibus fulvis et melius matres in le meny-
chaumbre, j. singulo fres cum x. vittis argenti. Thorn se Brompton,
filio Thomas Brompton de Langetofte, husbandman, xl s., j. cooper-
torium de blodio cum capucio mulierum coronat'. Johanni Bromp-
ton chapman, filio pred. Tho., Simoni B. chapman, fil. pred. Tho.,
Isabellas filiae Tho. B. de Langetofte, Johanni B. de Langetoft.
Duabus filiis Johannis B. de W estheslerton, &c. Item lego
cuidam vocato fonde Robyn si vivat per iiij.

annos post decessum
meum quolibet anno

ij
s. Item do et lego Priori et Conventui

de Wartre ad celebrandum divina pro anima mea et animabus

parentum meorum et omnium benefactorum xls. Item do et

lego certas summas ad fabricam et ornacionem omnium ecclesi-

arum parochialium et capellarum, quarum nomina sunt scripta in

quadam cedula huic testamento annexa. Executores Nicholaus

Brompton filius meus, Willelmus Spenser, &c.

CODICILLUS. Item do et lego ad fabricam et ornacionem eccle-

siae parochialis de Etton vj s. viij d. Cheriburton iij
s.

iiij d.